ПРОТОКОЛ № 3

заседания Штаба по воспитательной работе ГБОУ СОШ № 6

 07.11.2024г.

Присутствовало 7 человек

1. Ануфриева Лариса Николаевна

2. Наумова Елена Сергеевна

3. Киселева Татьяна Михайловна

4. Сюлина Марина Валерьевна

5. Петасов Алексей Олегович

6. Палушкина Людмила Михайловна

7. Антилова Кира Ивановна

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол №2)

2. Отчет о профилактических мероприятиях, проведенных классными

руководителями накануне осенних четверти 2024г.

3. О мероприятиях 2024г

4. О подготовке школы к празднованию 80- летию победы в Великой

Отечественной войне и утверждение плана мероприятий

По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию

Ануфриеву Л.Н., которая выступила с результатами выполнения решений

протокола №2 заседания ШВР.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола №2

заседания ШВР считать удовлетворительными.

По второму вопросу слушали заместителя директора по воспитательной

работе Наумову Е.С. Были озвучены результаты профилактических

мероприятий, проведенных классными руководителями накануне осенних

каникул.

Решили: продолжить работу по профилактике детского травматизма.